Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.45-8 от 30 сентября 2021 г.                                                                               г. Оха

О внесении изменений в Положение о гарантиях

и компенсациях для лиц, проживающих в городском

округе «Охинский», работающих в организациях,

финансируемых из бюджета муниципального

образования городской округ «Охинский»

В целях приведения Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в

городском округе «Охинский», работающих в организациях, финансируемых из бюджета

муниципального образования городской округ «Охинский» муниципального образования

городской округ «Охинский» в соответствие с действующим законодательством, на

основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в городском

округе «Охинский», работающих в организациях, финансируемых из бюджета

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденное решением

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 31 января 2013 г. №

4.40-1 (в ред. от 24.09.2020 г. № 6.26-4), следующее изменение:

   в абзаце пятом пункта 7.1 раздела 7 слова «и неработающие более 12 месяцев» -

исключить.

2. Настоящее решение направить и.о. главы муниципального образования городской

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования, и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.

Председатель                                            И.о. главы

Собрания муниципального образования              муниципального образования

городской округ «Охинский»                                      городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский                                     Я.А. Захарова

consultantplus://offline/ref=538F4B0ADEEB3177DF191CA205550EABCB3203FB9E41A9267C771F388A1155653CFAA0B8B93B80D135956380AFA2301E5A893A9D1D3FE0AD6187FBI2d2F